

Protokół 27/21
z posiedzenia Komisji Rodziny, Sportu i Zdrowia
w dniu 28 grudnia 2021 roku

Na ogólną liczbę 14 członków Komisji w posiedzeniu uczestniczyło 13, zgodnie z załączoną listą obecności.

Obrady otworzył Przewodniczący Komisji – radny Andrzej Wojtkowski, zapoznając się z listą obecności stwierdził prawomocność posiedzenia i powitał zebranych. Dodał, że radni otrzymali proponowany porządek posiedzenia, następnie poprosił o uwagi. Komisja nie zgłosiła uwag.

Komisja w wyniku głosowania 7 głosami za, przy braku głosów przeciw i wstrzymujących się przyjęła następujący porządek dzienny:

1. Przyjęcie protokołu nr 26/21 z dnia 7 grudnia 2021 roku.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Łomżyńskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Innych Uzależnień na 2022 rok - **druk nr 757,757A**
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta na 2021 rok w działach merytorycznie podległych Komisji - **druk nr 769,769A**
4. Sprawy różne i wolne wnioski.

Ad.1

Przyjęcie protokołu nr 26/21 z dnia 7 grudnia 2021 roku.

Komisja nie zgłosiła uwag i przyjęła protokół nr 26/21 z dnia 7 grudnia 2021 roku.

Ad.2

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Łomżyńskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Innych Uzależnień na 2022 rok - **druk nr 757,757A**

Pan Zbigniew Cybula – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia przedstawił w skrócie wniosek i projektu uchwały w sprawie Łomżyńskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Innych Uzależnień na 2022 rok, zgodnie z drukiem nr 757,757A, w załączeniu do protokołu.

Przewodniczący Komisji – radny Andrzej Wojtkowski poprosił o pytania.

Komisja nie zgłosiła pytań.

Komisja w wyniku głosowania 6 głosami za, przy braku głosów przeciw i 2 wstrzymujących się pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie Łomżyńskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Innych Uzależnień na 2022 rok.

Ad.3

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta na 2021 rok w działach merytorycznie podległych Komisji - **druk nr 769,769A**

Pani Elżbieta Parzych – Skarbnik Miasta przedstawiła wniosek i projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta na 2021 rok w działach merytorycznie podległych Komisji, zgodnie z drukiem nr 769,769A, w załączeniu do protokołu.

Przewodniczący Komisji – radny Andrzej Wojtkowski poprosił o pytania.
Komisja nie zgłosiła pytań.

Komisja w wyniku głosowania 8 głosami za, przy braku głosów przeciw i 1 wstrzymującym się pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały w działach merytorycznie podległych Komisji.

Ad.4

Sprawy różne i wolne wnioski.

Przewodniczący Komisji – radny Andrzej Wojtkowski stwierdził, że z planu pracy Komisji nie zostały zrealizowane główne cele, o których musi dziś głośno powiedzieć. Bardzo im na tym zależało, jemu przede wszystkim, ale i na pewno kilku radnym. Punkt „Strategia promocji/rozwoju sportu łomżyńskiego – ustalenie celów/głównych założeń dokumentu, harmonogramu oraz zakresu prac, zespołu tworzącego oraz monitorującego dokument” nie został zrealizowany. Miał przyjemność rozmawiać z przedstawicielem PWSiP, który mówił, że Pan profesor czeka na dyskusję, odbyły się tylko dwa spotkania monitorujące i więcej spotkań na ten temat nie było.

Prośba do Pana Prezydenta, bo o tą strategię rozwoju sportu, od dłuższego czasu proszą, żeby to się wreszcie wydarzyło, natomiast nic się nie wydarza od ponad 10 lat. Osobami odpowiedzialnymi za to jest wydział i wydział powinien jednak monitorować to do tego stopnia, żeby do tego doszło. Niejednokrotnie o tym mówił Pan radny Olszewski, było o tym dużo rozmów, dyskusji na komisjach. Podkreślił, że jest to sprawa priorytetowa na następny rok, bo tego nie odpuszczają.

Pan Andrzej Stypułkowski – Zastępca Prezydenta stwierdził, że przy pomocy Rady Sportu na pewno dadzą radę i w przyszłym roku taka strategia zostanie przygotowana.

Przewodniczący Komisji – radny Andrzej Wojtkowski poprosił o wyjaśnienie dlaczego przy pomocy Rady Sportu.

Pan Andrzej Stypułkowski – Zastępca Prezydenta wyjaśnił, że muszą zasięgnąć opinii fachowców w tym zakresie, bezpośrednio związanych ze sportem.

Przewodniczący Komisji – radny Andrzej Wojtkowski stwierdził, że jeżeli radni będą mieli uwagi odnośnie planu pracy tej Komisji na 2022 rok, to prosi o przesyłanie propozycji e-mailem na adres Biura Rady.

Komisja nie zgłosiła więcej spraw i wniosków.

W związku z wyczerpaniem porządku dziennego Przewodniczący obrad zamknął posiedzenie komisji.

Na tym protokół zakończono.

Przewodniczący
Komisji Rodziny, Sportu i Zdrowia

Andrzej Wojtkowski

Protokołowała:

Izabela Jankiewicz